甲、乙双方依照_合同法的规定，甲方委托乙方就 花神湖会所屋顶露台木屋购销一事签订本合同，诚信执行。
一、工程概况：
1、工程名称：花神湖露台木屋
2、工程地点：南京花神湖会所
二、工程内容：
乙方负责露台木屋工程的实地测量、设计、加工、制作、运输、安装。
三、工程造价
合同造价： 6000元/㎡，建筑面积㎡，总造价为 83700元整人民币。 经双方友好协商，此木屋为样品推广，特优价为： 40000 元整（大写：肆万元整）。
内部配套卫生间隔断，实木门及橱柜合计价格为：9000元整(大写：玖仟元整)。 最终结算价为： 49000元整（大写：肆万玖仟元整）
以上报价含材料费、加工费、运输费、施工费及税金。
四、工期
乙方服从甲方的工期要求，确保工程按期完成
五、付款方式
安装完成交付，一次性付清全款，总计为： 49000元整（大写：肆万玖仟元整）。
六、质量保修期
1、根据_《建设工程质量管理条例》及有关规定，本工程的质量保修期限为：三年
2、在工程验收竣工后三年的保修期内，若有施工质量问题，乙方负责维修及保养，若非乙方问题而破损的，乙方负责修理，费用由责任方承担。
七、验收标准及承诺
1、以双方共同确认的图纸、材料选用及颜色为验收标准
2、乙方应严格履行合同、规范要求，不得擅自降低标准
八、合同的变更
合同一经签定，任何一方不得擅自变更，所有对合同的变更均需双方书面确认，任何一方违约将承担违约责任。
九、附则：
1、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，所带附件是本合同不可分割的部分，与合同具有同等法律效力。

[...]

甲、乙双方依照_合同法的规定，甲方委托乙方就 花神湖会所屋顶露台木屋购销一事签订本合同，诚信执行。
一、工程概况：
1、工程名称：花神湖露台木屋
2、工程地点：南京花神湖会所
二、工程内容：
乙方负责露台木屋工程的实地测量、设计、加工、制作、运输、安装。
三、工程造价
合同造价： 6000元/㎡，建筑面积㎡，总造价为 83700元整人民币。 经双方友好协商，此木屋为样品推广，特优价为： 40000 元整（大写：肆万元整）。
内部配套卫生间隔断，实木门及橱柜合计价格为：9000元整(大写：玖仟元整)。 最终结算价为： 49000元整（大写：肆万玖仟元整）
以上报价含材料费、加工费、运输费、施工费及税金。
四、工期
乙方服从甲方的工期要求，确保工程按期完成
五、付款方式
安装完成交付，一次性付清全款，总计为： 49000元整（大写：肆万玖仟元整）。
六、质量保修期
1、根据_《建设工程质量管理条例》及有关规定，本工程的质量保修期限为：三年
2、在工程验收竣工后三年的保修期内，若有施工质量问题，乙方负责维修及保养，若非乙方问题而破损的，乙方负责修理，费用由责任方承担。
七、验收标准及承诺
1、以双方共同确认的`图纸、材料选用及颜色为验收标准
2、乙方应严格履行合同、规范要求，不得擅自降低标准
八、合同的变更
合同一经签定，任何一方不得擅自变更，所有对合同的变更均需双方书面确认，任何一方违约将承担违约责任。
九、附则：
1、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，所带附件是本合同不可分割的部分，与合同具有同等法律效力。